Tieteen apurahat

Heinonen Tero/tyéryhma, UEF metsatiede

Jager Tiina, FM

Kivimaki Sanna, FM

Kokkonen Jukka, FT, dosentti

Nordgqvist Kerkko, FT, arkeologi

Pohjois-Karjalan museo

Ylikotila Anna-Kaisa, FT

Taiteilijoiden apurahat Pohjois-Karjala

Arminen Anna

Elo Anna-Kaisa
Tikka Pasi

Vanska Janne

Taiteilijoiden apurahat Eteld-Karjala
Eronen Padivi

Hynninen Sirpa

Rajakallio Tiina

Kulttuuritoiminta Pohjois-Karjalassa

llomantsin Museos&atio sr.
Joensuun Musiikkijuhlat ry.

Joensuun Parafestyhdistys ry.

Joensuun Popmuusikot ry.

Joy ry.

Juuan musiikkijuhlien kannatusyhdistys ry.

Kontiolahden sotilaskotiyhdistys ry.
Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry.

Maaseudun Sivistysliiton Vaara-Karjalan
kulttuuriyhdistys

Metka Taide- ja Kulttuuriyhdistys ry.

MPK Savo-Karjalan soittokunta

Mohkonvirta ry.
Nuorisoseura Motora ry.

Nurmeksen Kesamusiikin ja Kesdakatemian
kanntusyhdistys ry.

Pielisen-Karjalan tukkilaisperinne ry.

Pohjois-Karjalan elokuvayhdistys ry.

12 kuukauden apuraha UEF, metséatieteen laitoksen vaitostutkimukseen,

joka kasittelee hiilikaupan ja luonnonarvokaupan vaikutuksia
metsatalouden kannattavuuteen metsitila- ja aluetasolla. 3-vuotisen

tutkimushankkeen 1. vuoden osuus.

12 kuukauden tutkimusapuraha Suomen historian vaitdskirjatyéhon,
joka kasittelee llomantsin saarekeortodoksien omakuvia ja rajankayteja
1870-1918.

Kuuden kuukauden tutkimusapuraha vaitoskijratyohon, joka kasittelee
metsastaja-kerailijoiden vaestdonkasvua seka sen syitd ja seurauksia
Suomessa 4500-3500 eaa pohjoiskarjalaisen tapaustutkimuksen avulla.

Toimijoiden Karjalat: 30 vuotta rajat ylittdvaa vuorovaikutusta Pohjois-
Karjalassa kasittelevdan ja Karjalan tutkimuslaitoksen hankkeessa
toteutettavan tietokirjan kirjoittamiseen.

Hiekkasilta N kivikautisen asuinpaikan arkeologiset kaivaukset
Lappeenrannassa.

Pohjois-Karjalan arkeologinen teemainventointiin ja tdsmatiedon
tuottamiseen Pohjois-Karjalan esihistoriasta arkeologisen kaivauksen
avulla. 3-vuotisen hankkeen 1. vuoden osuus.

Suomalainen nationalismi ja Sortavalan seminaari venaldistamiskausien
aikana (1899-1905 ja 1908-1917) -historian vaitoskirjatyohon.

12 kuukauden tyoskentelyapuraha, kuvataide

12 kuukauden tyoskentelyapuraha, kuvatiade
Kuuden kuukauden tydskentelyapuraha, audiovisuaalinan taide

Kuuden kuukauden tydskentelyapuraha, musiikki

Kuuden kuukauden tydskentelyapuraha valokuvataide

Kuuden kuukauden tyoskentelyapuraha, kuvataide

Kuuden kuukauden tydskentelyapuraha, korutaide

Parppeinvaaran Runokylan kulttuuritoiminnan toteuttamiseen.
Joensuun Musiikkijuhlien jarjestamiseen.

Joensuun Parafest tapahtuman jarjestamiseen.

Rokumentti-festivaalin 20. juhlavuoden tapahtuman jarjestamiseen.

I1ta-Suomen yliopiston kuoron Joy ry:n juhlavuoden esiintymiskuluihin.

Juuan musiikkijuhlien 2024 jarjestamiskuluihin.
Kontiolahden sotilaskotiyhdistys ry:n 90. vuosijuhlan kuluihin.
Lieksan Vaskiviikon jarjestamiseen.

Karhufestivaalin moottorisahaveistotapahtuman jarjestamiseen
llomantsissa.

Métasvaaran louhosteatteritoiminnan kehittdamiseen.

Veteraani- ja maanpuolustusjarjestojen jarjestamien juhlatilaisuuksien
musiikin tuottamiseen sekd omien
konserttien jarjestamiseen.

Mohkonvirta nykytaidenayttelyn jarjestamiseen.
Tanssikansan kumma Kalevala -teoksen toteuttamisen.

Nurmeksen Kesamusiikki -festivaalin jarjestiminseen.

Kansainvéliset uittoperinnepaivien toteuttamiseen.

Kino Sihis 2.0 ja Itdisen Dokkariklubin kuluihin.
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Rahasto

Paavo ja Hilkka Honkajuuren rahasto

Ritva Oravan rahasto

Yleisrahasto

Taimi ja Vaind Toron rahasto

Eino ja Marjatta Hietasen rahasto

Taimi ja Vdino Toron rahasto

Ensio Salmenkallion rahasto

Yleisrahasto

Anja ja Arto Ruudun rahasto
Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Aino ja Nuutti Radyn rahasto
Taimi ja Vdino Toron rahasto

Taimi ja V&ind Toron rahasto

Yleisrahasto

Irma Ruuskanen-Seren rahasto

Yleisrahasto
Riitta ja Vdin6 Bromanin rahasto
Taimi ja V&ind Toron rahasto

Aino ja Nuutti Radyn rahasto

Yleisrahasto

P-K:n sotilasmusiikki-rahasto

Hanna ja Antti Turusen rahasto
Riitta ja Vdin6 Bromanin Rahasto

Taimi ja Vdino Toron rahasto

0.A. Kososen rahasto

Yleisrahasto



Pyhan Johannes Sonkajanrantalaisen seura ry.
Rajaton Taide ry.

Rovio-Murto Tanja

Ruotsalainen Jari/tyoryhma

Radkkyla Folk ry.

Radkkyla-Seura ry.

Sotien 1939-1945 Pohjois-Karjalan perinneyhdistys
ry.

Sulasolin Pohjois-Karjalan piiri ry.

Sarkikoski Outi/ tyoryhma

Veila ry.

Kulttuuritoiminta Eteld-Karjalassa

Eteld-Karjalan Musiikkiyhdistys ry.

Karelia Ooppera ry.

Kdhkonen Tiina

Lemin musiikkijuhlat

Martikainen Niku

Musiikkiyhdistys Kumaus ry.

Mustan ja Valkoisen Teatteri-yhdistys ry.
Mydtavirtaan ry.

Neuvonen Reima

Sanat ja Savelet ry.

Taidekollektiivi Mistuura

Teatteri Rataryhma ry.

Valimaki Ossi

Muu karjalainen kulttuuritoiminta

Joensuun Paasikivi-Seura r.y.

Juho ja Maria Lallukan Taiteilijakoti sr.

Koskela Mikko

Kujanpaa Emmi

Roni Yrjo

Johannes Karhapaan muistoristin saneeraukseen.
Rajaton Taide - festivaalin kuluihin.

Kuvanveistdja Kauko Kortelaisen Karulan taidepihan teoskokoelman
inventointiin dokumentointiin ja luettelointiin.

Joensuun kirjallisuustapahtuma - Maku kirjallisuudessa ja toisissa
taiteissa -kuluihin.

Kihaus Folk 2024 festivaalin jarjestamiseen.

Raakkylan historiakirjan taitto- ja painatuskuluihin.

Kontiolahden sotahistorian perinnetilan & museon kehittamiseen.

Sulasolin Pohjois-Karjalan piirin laulu- ja soittojuhlien - Hannikaisen
hengessa -jarjestamiseen.

Karjalaisaiheisen pukuteoksen dokumentointiin ja pukuun liitttyvan
taiteilijakirjan toteutukseen.

Veilan konserttikiertue Pohjois- ja Eteld-Karjalassa -kuluihin.

Raatihuone Soi! -konserttisarjan toteuttamiseen.

Gaetano Donizettin Rita -oopperan valmistamiseen ja toteuttamiseen.

Uudellekirkolle sijoittuvan tietokirjan kuluihin.

Lemin musiikkijuhlien jarjestamiseen.

Ja Kitara Soi -festivaalin jarjestdmiseen Lappeenrannassa.
Kumaus-festivaalin jarjestdminen

20. Mustan ja Valkoisen Teatterifestivaalin jarjestamiseen.
Kunnostetun Simolan vesitornin tapahtumien jarjestamiseen.

Saimaan kanavan vaiheista kertovan musiikkindytelman kuluihin.

Louhos soikoon! -konserttien kehittdmiseen.
Taide On Yhteistd-hanke, taidetydpajojen toteuttamiseen.

RATA-Ryhman kesateatterituotantoon.

Wanhan Kaupungin Festiwaalin kuluihin.

Kolin Turpo-karajat, Ulko- ja turvallisuuspolitiikan valtakunnallisen
tapahtuman kuluihin.

Juho ja Maria Lallukan Taiteilijakoti-saation 100-vuotisjuhlandytelman
tuottamiseen Suomen Kansallisteatterissa.

Maakuntansa mies: Esa Timonen ja Pohjois-Karjalan muutokset vuodet -

tietokirjan viimeistelyn kustannuksiin.

Siirtokarjalaisten laulajanaisten arkistotallenteiden tutkimiseen ja
soveltamiseen kansanlaulunopetusta varten.

Sakkijarven Kylat ja Kartat kirjan painatuskustannuksiin.

1800

6 000

5000

4 000

5000

5000

15 000

6 000

5000

7 000

161 600

1000

2500

1500
3000

2000

2000

3000

2 000

5000

1500

2 000

2 000
4 000

31500

2000

5000

3000

5000

1500

16 500

511100

Eeva ja Esa Timosen rahasto
Taimi ja Vdino Toron rahasto

Taimi ja V&ino Toron rahasto

Yleisrahasto

Taimi ja Vaind Toron rahasto

Taimi ja Vaind Toron rahasto

Riitta ja Vaind Bromanin rahasto

Taimi ja Vdino Toron rahasto

Yleisrahasto

Taimi ja Vaind Toron rahasto

Eteld-Karjalan rahasto

Etelad-Karjalan rahasto

Eino ja Marjatta Hietasen rahasto

Eteld-Karjalan rahasto
Yleisrahasto

Eteld-Karjalan rahasto
Etelad-Karjalan rahasto
Eteld-Karjalan rahasto

Paavo Kotilaisen rahasto

Yleisrahasto
Paavo Kotilaisen rahasto

Yleisrahasto

Yleisrahasto

Olli Tiaisen rahasto

Irma Ruuskanen-Seren rahasto

Eeva ja Esa Timosen rahasto

Taimi ja V&ind Toron rahasto

Eino ja Marjatta Hietasen rahasto



